
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 18 d’abril de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llis-
tes definitives de persones admeses i excloses per a l’es-
cala/categoria administratiu (codi convocatòria: 2022/P/
FC/C/11), relatives al procés excepcional d’estabilització 
mitjançant el sistema de concurs pel torn d’accés lliure 
corresponent a l’oferta d’ocupació pública de personal 
d’administració i serveis per a l’any 2022, resultant de 
la taxa addicional prevista en la Llei 20/2021, de 28 de 
desembre, de mesures urgents per a la reducció de la tem-
poralitat en l’ocupació pública. [2024/3436]

RESOLUCIÓN de 18 de abril de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las lis-
tas definitivas de personas admitidas y excluidas para la 
escala/categoría administrativo (código convocatoria: 
2022/P/FC/C/11), relativo al proceso excepcional de esta-
bilización mediante el sistema de concurso por el turno de 
acceso libre, correspondiente a la oferta de empleo públi-
co de personal de administración y servicios para el año 
2022, resultante de la tasa adicional prevista en la Ley 
20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para 
la reducción de la temporalidad en el empleo público. 
[2024/3436]

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en el 
proceso anteriormente citado correspondiente a la oferta de plazas para 
la escala/categoría administrativo de esta universidad (código convoca-
toria: 2022/P/FC/C/11), y de conformidad con lo dispuesto en la base 
cuarta de la resolución de 15 de diciembre de 2022 (DOGV 20.12.2022) 
por la que se convocan estas pruebas selectivas, resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas que 

figura en el anexo I de esta resolución.

Segundo
De conformidad con el punto 5.2 de la convocatoria, las personas 

aspirantes admitidas dispondrán de un plazo de 10 días hábiles para 
que realicen, obligatoriamente, el trámite de autobaremación vía tele-
mática, cumplimentando debidamente la hoja de autobaremación, y 
adjuntando todos aquellos documentos acreditativos de los méritos 
declarados en la misma, de conformidad con lo especificado en el anexo 
II de la convocatoria, en la forma señalada en la guia de instrucciones, 
que se encuentra publicada en el enlace de la Guía de instrucciones 
para cumplimentar la autobaremación y presentar la documentación 
acreditativa de los méritos alegados: http://www.upv.es/entidades/SRH/
pas/1206677normalc.html

Todos estos documentos se encuentran publicados en la microweb 
de la Vicegerencia de Recursos Humanos y Estructura Organizativa, 
(apartado Personal administración y servicios y Personal de investiga-
ción/selección y Provisión/personal funcionario/procedimiento extraor-
dinario de estabilización 2022/concurso).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 18 de abril de 2024.– El rector de la Universitat Politècni-
ca de València: José Esteban Capilla Romá.

Finalitzat el termini d’esmena d’errors per a participar en el pro-
cés esmentat anteriorment, corresponent a l’oferta de places per a l’es-
cala/categoria administratiu d’aquesta universitat (codi convocatòria: 
2022/P/FC/C/11), i de conformitat amb el que disposa la base quarta 
de la Resolució de 15 de desembre de 2022 (DOGV 20.12.2022) per la 
qual es convoquen aquestes proves selectives, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses i excloses que cons-

ta en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
De conformitat amb el punt 5.2 de la convocatòria, les persones 

aspirants admeses disposen d’un termini de 10 dies hàbils perquè realit-
zen, obligatòriament, el tràmit d’autobaremació via telemàtica i emple-
nen degudament el full d’autobaremació i adjunten tots els documents 
acreditatius dels mèrits declarats en aquest, de conformitat amb el que 
especifica l’annex II de la convocatòria, en la forma indicada en la 
guia d’instruccions, que es troba publicada en l’enllaç de la Guia d’ins-
truccions per a emplenar l’autobaremació i presentar la documentació 
acreditativa dels mèrits al·legats: http://www.upv.es/entidades/SRH/
pas/1206677normalv.html

Tots aquests documents es troben publicats al microweb de la Vice-
gerència de Recursos Humans i Estructura Organitzativa (apartat Perso-
nal administració i serveis i Personal d’investigació/selecció i Provisió/
personal funcionari/procediment extraordinari d’estabilització 2022/
concurs).

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, 
es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 18 d’abril de 2024.– El rector de la Universitat Politècnica 
de València: José Esteban Capilla Romá.



ANEXO I
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas

Lista definitiva de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Abella Valderrey, Noelia ****122**

Adam Blanch, Eva M.ª ****929**

Alarcón González, Carmen ****689**

Albarracin Garcia, Josefa Mercedes ****104**

Albors Agut, Carles ****744**

Almenar Benavent, M.ª Luz ****499**

Almudever Ruiz, Carolina ****815**

Alonso Gallardo, Elena ****565**

Álvarez Esquivel, Verónica Rosana ****537**

Andreu Bort, Inmaculada ****682**

Andreu Moya, F Javier ****060**

Aquino Vallejos, Mercedes Itati ****818**

Arnal Julián, Juan José ****686**

Arnal Monzonís, M.ª Del Mar ****073**

Arnau Domínguez, Susana ****424**

Awwad Meri, Javier ****097**

Baeza Garcia, M.ª Pilar ****098**

Ballester Collado, Marta ****957**

Ballester López, Salvador ****657**

Balsa Mas, Raul ****595**

Bañuls Melero, Rebeca ****485**

Belenguer Gomez, Silvia ****295**

Belmar Valls, M.ª Carmen ****697**

Beltran Garcia, Carmen ****145**

Benitez Pérez, Carmen ****482**

Bielsa Ferrando, Laia ****796**

Boils Garcia, Bertomeu ****478**

Bolea Pedrós, José Vicente ****717**

Boluda Valenciano, Edgar ****108**

Bueno Crespo, María Teresa ****533**

Burgos Mollá, Gemma ****435**

Bustamante Reyes, Geraldine ****655**

Cabrera Uber, Rocio ****601**

Calatayud Sánchez, Tamara ****439**

Calatrava Barrio, Efrén ****632**

Calduch Vela, Marcela ****936**

Camarasa Ferrando, María José ****825**

Camps Llopis, José Luis ****859**

Candel Torres, Maria ****430**

Canet Mogort, Lara ****860**

Cano Atienza, Ruth ****922**

Cantón Sáez, Francisca ****247**

Canton Sáez, M.ª Isabel ****390**

Cañada Escudero, Susana ****871**

Cardells Murciano, Mario ****320**

Cardona Guerrero, Angela ****158**

ANNEX I
Llistat definitiu de persones admeses i excloses

Llistat definitiu de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Abella Valderrey, Noelia ****122**

Adam Blanch, Eva M. ****929**

Alarcón González, Carmen ****689**

Albarracin Garcia, Josefa Mercedes ****104**

Albors Agut, Carles ****744**

Almenar Benavent, M. Luz ****499**

Almudever Ruiz, Carolina ****815**

Alonso Gallardo, Elena ****565**

Álvarez Esquivel, Verónica Rosana ****537**

Andreu Bort, Inmaculada ****682**

Andreu Moya, F Javier ****060**

Aquino Vallejos, Mercedes Itati ****818**

Arnal Julián, Juan José ****686**

Arnal Monzonís, M. Del Mar ****073**

Arnau Domínguez, Susana ****424**

Awwad Meri, Javier ****097**

Baeza Garcia, M. Pilar ****098**

Ballester Collado, Marta ****957**

Ballester López, Salvador ****657**

Balsa Mas, Raul ****595**

Bañuls Melero, Rebeca ****485**

Belenguer Gomez, Silvia ****295**

Belmar Valls, M. Carmen ****697**

Beltran Garcia, Carmen ****145**

Benitez Pérez, Carmen ****482**

Bielsa Ferrando, Laia ****796**

Boils Garcia, Bertomeu ****478**

Bolea Pedrós, José Vicente ****717**

Boluda Valenciano, Edgar ****108**

Bueno Crespo, María Teresa ****533**

Burgos Mollá, Gemma ****435**

Bustamante Reyes, Geraldine ****655**

Cabrera Uber, Rocio ****601**

Calatayud Sánchez, Tamara ****439**

Calatrava Barrio, Efrén ****632**

Calduch Vela, Marcela ****936**

Camarasa Ferrando, María José ****825**

Camps Llopis, José Luis ****859**

Candel Torres, Maria ****430**

Canet Mogort, Lara ****860**

Cano Atienza, Ruth ****922**

Cantón Sáez, Francisca ****247**

Canton Sáez, M. Isabel ****390**

Cañada Escudero, Susana ****871**

Cardells Murciano, Mario ****320**

Cardona Guerrero, Angela ****158**



Apellidos y nombre NIF

Cardona Peña, Maria ****034**

Carretero Rocamora, M.ª Carmen ****049**

Carrión Norte, Sandrina ****190**

Casany Molero, M.ª Consuelo ****795**

Casasus Lacoma, M.ª Amparo ****281**

Castañ Gregorio, María Carmen ****855**

Castaño Gutiérrez De San Miguel, Dolores ****920**

Castro Navarro, Ana María ****557**

Català Esteve, Vicente ****216**

Catala Llorca, Isabel Maria ****514**

Cataluña Navarro, Maria Carmen ****982**

Cervera Estevan, Carlos ****590**

Cervera García, Carmen Yolanda ****366**

Chávez Pelayo, Lucila Elísabet ****539**

Chordá Sancho, José Vicente ****973**

Coll Collado, José Ramon ****229**

Collado Rosaleny, Carmen Elisabeth ****755**

Condori Villegas, Liliana ****970**

Coronel Catalá, Inés ****331**

Crespo Luz, Sergio Andres ****527**

Del Barrio Cavero, M.ª De Las Nieves ****418**

Del Campo Romero, Rut Maria ****659**

Delicado Olivares, Rakel ****745**

Denia Navarro, Ángela ****715**

Díez Baquero, M.ª José ****033**

Dolz Julia, Desamparados ****443**

Donate López, M.ª Jesus ****951**

Durá Herrero, Aranzazu ****242**

Durba Berga, María Julia ****557**

Enguidanos Cervera, Ana Belen ****586**

Escobar Castañ, Ines ****995**

Escuriola Navarré, Ana Esmeralda ****758**

Esparza Manzano, Miguel ****924**

Espi Alonso, Ines ****505**

Ezquerra Cervera, Lucia ****571**

Ferrando Tamarit, Amparo ****794**

Ferrer Ferrer, Maria Dolores ****887**

Ferrer Palau, M.ª Amparo ****618**

Ferris Martinez, Maria ****246**

Fuente Villanueva, Esperanza ****002**

Gallel Garcia, Silvia ****569**

Garcia Cea, Yolanda ****486**

García Cuenca, Guadalupe ****441**

Garcia Garcia, Maria Del Pilar ****339**

Garcia Pascual, Raquel ****002**

Garcia Pascual, Rosa Maria ****870**

Garcia Rubio, Sergio ****015**

García Salmerón, Antonio ****127**

García Suárez, Carlos ****168**

García Vigara, Alicia ****625**

Cognoms i nom NIF

Cardona Peña, Maria ****034**

Carretero Rocamora, M. Carmen ****049**

Carrión Norte, Sandrina ****190**

Casany Molero, M. Consuelo ****795**

Casasus Lacoma, M. Amparo ****281**

Castañ Gregorio, María Carmen ****855**

Castaño Gutiérrez De San Miguel, Dolores ****920**

Castro Navarro, Ana María ****557**

Català Esteve, Vicente ****216**

Catala Llorca, Isabel Maria ****514**

Cataluña Navarro, Maria Carmen ****982**

Cervera Estevan, Carlos ****590**

Cervera García, Carmen Yolanda ****366**

Chávez Pelayo, Lucila Elísabet ****539**

Chordá Sancho, José Vicente ****973**

Coll Collado, José Ramon ****229**

Collado Rosaleny, Carmen Elisabeth ****755**

Condori Villegas, Liliana ****970**

Coronel Catalá, Inés ****331**

Crespo Luz, Sergio Andres ****527**

Del Barrio Cavero, M. De Las Nieves ****418**

Del Campo Romero, Rut Maria ****659**

Delicado Olivares, Rakel ****745**

Denia Navarro, Ángela ****715**

Díez Baquero, M. José ****033**

Dolz Julia, Desamparados ****443**

Donate López, M. Jesus ****951**

Durá Herrero, Aranzazu ****242**

Durba Berga, María Julia ****557**

Enguidanos Cervera, Ana Belen ****586**

Escobar Castañ, Ines ****995**

Escuriola Navarré, Ana Esmeralda ****758**

Esparza Manzano, Miguel ****924**

Espi Alonso, Ines ****505**

Ezquerra Cervera, Lucia ****571**

Ferrando Tamarit, Amparo ****794**

Ferrer Ferrer, Maria Dolores ****887**

Ferrer Palau, M. Amparo ****618**

Ferris Martinez, Maria ****246**

Fuente Villanueva, Esperanza ****002**

Gallel Garcia, Silvia ****569**

Garcia Cea, Yolanda ****486**

García Cuenca, Guadalupe ****441**

Garcia Garcia, Maria Del Pilar ****339**

Garcia Pascual, Raquel ****002**

Garcia Pascual, Rosa Maria ****870**

Garcia Rubio, Sergio ****015**

García Salmerón, Antonio ****127**

García Suárez, Carlos ****168**

García Vigara, Alicia ****625**



Apellidos y nombre NIF

Gascón Aucejo, Óscar ****470**

Gaya Barrachina, Guillem ****011**

Gil De Pareja Belmonte, María Dolores ****640**

Gil Ferrer, Aaron José ****767**

Gil Pérez, Aída ****507**

Giménez Llorens, José ****988**

Girona Campos, Maria Pilar ****465**

Gisbert Zamora, María del Carmen ****010**

Gomez Sánchez, Maria Cristina ****367**

Gonzalez Campos, Maria José ****417**

González Gabarda, María Angeles ****475**

Gosálbez Verdú, Jorge ****659**

Gregori Herrera, Sonia ****505**

Guardiola Martorell, Celia del Carmen ****461**

Guzmán Castillo, Paola Fernanda ****689**

Hernández Bernabeu, Ainara Paz ****743**

Herraiz Alonso, Cristina Josefa ****812**

Herrera Ortiz, David ****668**

Herrero Ortega, Maria Amparo ****218**

Higón García, Fernando ****927**

Jarque Durán, Marta ****513**

Jiménez Barrios, M.ª Mercedes ****098**

Jiménez Gómez-Sandoval, Úrsula ****514**

Jiménez Herrero, Nieves ****030**

Jiménez Jiménez, Virginia ****192**

Jiménez Pedrera, M.ª Vanesa ****758**

Jordan Martinez, Raquel ****688**

Jorrin Belloch, Francisco Javier ****768**

Lara Boga, Maria De Jesus ****863**

Lavara Cruz, Maria Amparo ****312**

Lis Sahuquillo, M.ª Francisca ****190**

Llin Chinesta, Joan ****603**

Llopis Andres, Aurora ****821**

Llorens Alonso, M.ª Ascensión ****107**

Llorens Domenech, M.ª Cristina ****149**

López Cano, Inmaculada Concepción ****401**

López Díaz, Noelia ****757**

López Escribano, Lydia ****013**

López Martínez, M.ª Dolores ****208**

Lucena Atenciano, Elena ****880**

Luengo Sáez, Susana ****248**

Maestre Urbano, Cristina Victoria ****280**

Malonda Garcia, Nelida ****931**

Manzaneda López, Helen ****988**

Mañes Mañes, Silvia ****337**

March Meseguer, Monica ****679**

Mari Soria, Laura ****044**

Marin Traves, Natalia ****272**

Marques Guijarro, Francisco ****305**

Martí Martí, Silvia ****727**

Cognoms i nom NIF

Gascón Aucejo, Óscar ****470**

Gaya Barrachina, Guillem ****011**

Gil De Pareja Belmonte, María Dolores ****640**

Gil Ferrer, Aaron José ****767**

Gil Pérez, Aída ****507**

Giménez Llorens, José ****988**

Girona Campos, Maria Pilar ****465**

Gisbert Zamora, María del Carmen ****010**

Gomez Sánchez, Maria Cristina ****367**

Gonzalez Campos, Maria José ****417**

González Gabarda, María Angeles ****475**

Gosálbez Verdú, Jorge ****659**

Gregori Herrera, Sonia ****505**

Guardiola Martorell, Celia del Carmen ****461**

Guzmán Castillo, Paola Fernanda ****689**

Hernández Bernabeu, Ainara Paz ****743**

Herraiz Alonso, Cristina Josefa ****812**

Herrera Ortiz, David ****668**

Herrero Ortega, Maria Amparo ****218**

Higón García, Fernando ****927**

Jarque Durán, Marta ****513**

Jiménez Barrios, M. Mercedes ****098**

Jiménez Gómez-Sandoval, Úrsula ****514**

Jiménez Herrero, Nieves ****030**

Jiménez Jiménez, Virginia ****192**

Jiménez Pedrera, M. Vanesa ****758**

Jordan Martinez, Raquel ****688**

Jorrin Belloch, Francisco Javier ****768**

Lara Boga, Maria De Jesus ****863**

Lavara Cruz, Maria Amparo ****312**

Lis Sahuquillo, M. Francisca ****190**

Llin Chinesta, Joan ****603**

Llopis Andres, Aurora ****821**

Llorens Alonso, M. Ascensión ****107**

Llorens Domenech, M. Cristina ****149**

López Cano, Inmaculada Concepción ****401**

López Díaz, Noelia ****757**

López Escribano, Lydia ****013**

López Martínez, M. Dolores ****208**

Lucena Atenciano, Elena ****880**

Luengo Sáez, Susana ****248**

Maestre Urbano, Cristina Victoria ****280**

Malonda Garcia, Nelida ****931**

Manzaneda López, Helen ****988**

Mañes Mañes, Silvia ****337**

March Meseguer, Monica ****679**

Mari Soria, Laura ****044**

Marin Traves, Natalia ****272**

Marques Guijarro, Francisco ****305**

Martí Martí, Silvia ****727**



Apellidos y nombre NIF

Martí Pla, María Purificación ****665**

Martin Sobrino, Ana Rosa ****565**

Martín Utrilla, José Javier ****907**

Martínez Boronat, Inmaculada ****397**

Martinez Gutiérrez, Ines ****715**

Martínez Saez, Vicente ****467**

Martínez Valenzuela, M.ª Monserrat ****954**

Mas Gomez, Ana ****455**

Melendez Gutiérrez, Yamile ****426**

Membrilla Mengual, M.ª Antonia ****899**

Mendoza Hernández, Patricia ****456**

Miguel Sarria, Fernando ****228**

Miquel Cases, Roberto ****804**

Mir Marqués, Alba ****619**

Miralles Navarro, Laura ****854**

Miralles Navarro, Rosana ****854**

Miralles Silvestre, Maria Reyes ****668**

Molina Figueres, M.ª Cristina ****940**

Molina Marco, M.ª Del Mar ****188**

Monleón Tarazona, Encarnación ****587**

Montoro Martinez, Carolina ****103**

Monzo Escriva, Rita ****441**

Mora Gassó, María Amparo ****560**

Mora Mañez, M.ª Teresa ****379**

Moreno Ebri, Carlos Gonzalo ****472**

Moreno Garcia, Maria Amparo ****089**

Moreno Maillo, Mireia ****768**

Moscardo Gil, M.ª Amparo ****795**

Munera Pérez, María de los Ángeles ****102**

Navarro Contreras, Maria Ester ****667**

Navarro Gonzálbez, Natalia ****959**

Navarro Marco, María Amparo ****941**

Navarro Martínez, Israel ****156**

Navarro Soriano, Amparo ****373**

Nieto Rodríguez, Ignacio ****996**

Nieves Trujillo, M.ª de los Angeles ****297**

Nuñez Ramo, Rebeca ****246**

Ochando Navarro, Lydia ****981**

Olmeda Terol, M.ª Rosario ****183**

Ortega José, Luis ****906**

Ortega Paez, Ana ****632**

Ortega Paez, Javier ****010**

Ortiz Marquez, Maria Carmen ****270**

Osca Gandía, Benjamín ****409**

Palmer Navarro, Lucia ****302**

Paricio Dobón, M.ª Mercedes ****167**

Parra Pellicer, Laura ****167**

Parra Ruiz, Alejandro ****522**

Pascual Pascual, M.ª Pilar ****766**

Pastor Palomar, Maria ****848**

Cognoms i nom NIF

Martí Pla, María Purificación ****665**

Martin Sobrino, Ana Rosa ****565**

Martín Utrilla, José Javier ****907**

Martínez Boronat, Inmaculada ****397**

Martinez Gutiérrez, Ines ****715**

Martínez Saez, Vicente ****467**

Martínez Valenzuela, M. Monserrat ****954**

Mas Gomez, Ana ****455**

Melendez Gutiérrez, Yamile ****426**

Membrilla Mengual, M. Antonia ****899**

Mendoza Hernández, Patricia ****456**

Miguel Sarria, Fernando ****228**

Miquel Cases, Roberto ****804**

Mir Marqués, Alba ****619**

Miralles Navarro, Laura ****854**

Miralles Navarro, Rosana ****854**

Miralles Silvestre, Maria Reyes ****668**

Molina Figueres, M. Cristina ****940**

Molina Marco, M. Del Mar ****188**

Monleón Tarazona, Encarnación ****587**

Montoro Martinez, Carolina ****103**

Monzo Escriva, Rita ****441**

Mora Gassó, María Amparo ****560**

Mora Mañez, M. Teresa ****379**

Moreno Ebri, Carlos Gonzalo ****472**

Moreno Garcia, Maria Amparo ****089**

Moreno Maillo, Mireia ****768**

Moscardo Gil, M. Amparo ****795**

Munera Pérez, María de los Ángeles ****102**

Navarro Contreras, Maria Ester ****667**

Navarro Gonzálbez, Natalia ****959**

Navarro Marco, María Amparo ****941**

Navarro Martínez, Israel ****156**

Navarro Soriano, Amparo ****373**

Nieto Rodríguez, Ignacio ****996**

Nieves Trujillo, M. de los Angeles ****297**

Nuñez Ramo, Rebeca ****246**

Ochando Navarro, Lydia ****981**

Olmeda Terol, M. Rosario ****183**

Ortega José, Luis ****906**

Ortega Paez, Ana ****632**

Ortega Paez, Javier ****010**

Ortiz Marquez, Maria Carmen ****270**

Osca Gandía, Benjamín ****409**

Palmer Navarro, Lucia ****302**

Paricio Dobón, M. Mercedes ****167**

Parra Pellicer, Laura ****167**

Parra Ruiz, Alejandro ****522**

Pascual Pascual, M. Pilar ****766**

Pastor Palomar, Maria ****848**



Apellidos y nombre NIF

Pastor Segura, Javier ****236**

Pellico Turnbull, Raquel ****985**

Penayo Núñez, Alicia Beatriz ****627**

Peña Tortajada, Irina ****954**

Peral Rangel, Francisco ****290**

Perea Garcia, Carmen ****905**

Pérez Alfonso, María Jesús ****123**

Pérez Ramiro, Cynthia ****184**

Pérez Zorio, Elena ****168**

Planells Pérez, M.ª Carmen ****063**

Prades Monfort, Miguel ****044**

Quintanilla Ruiz, José Luis ****123**

Ramírez Terrón, David ****753**

Ramón Molero, M.ª Carmen ****140**

Ribera Porta, Christian ****136**

Richart Sanchis, Bibiana ****775**

Riesco Hernández, Magdalena ****837**

Riesco Hernández, Raquel ****680**

Ripoll Sanmiguel, Maria ****309**

Rodríguez Carcelen, Sergio ****761**

Rodríguez Núñez, Mauricio ****914**

Rodríguez Vicedo, Gema ****105**

Roig Maeso, María Teresa ****404**

Romero Nacher, Josep Rafael ****738**

Ronda Fernández, Ana Rosa ****332**

Rubio Gaspar, Marcos ****851**

Rubio Guillen, Ana Belen ****869**

Ruiz Fabia, Eva M.ª ****859**

Ruiz Ponce, Aranzazu ****434**

Saez Garcia, Ivan José ****325**

Salas Carmona, María Isabel ****164**

Salvador Aloy, M.ª Teresa ****407**

Samblas Molla, Maria José ****106**

Sanblas Molla, Shaila ****883**

Sánchez De la Fuente, María Pilar ****587**

Sánchez Moreno, Laura ****008**

Sancho Gil, Pablo ****270**

Sandalinas Aleixandre, M.ª Nieves ****091**

Sansaloni Camilleri, Maria Esperanza ****251**

Sanz Ubeda, Carmen ****264**

Sarrio Rosell, Alexandre Josep ****711**

Sashkova Borisova, Violeta ****543**

Sebastia Álvarez, Marina Rosa ****792**

Serrano Navarro, Nuria ****287**

Silvestre Ibor, Laura Beatriz ****615**

Sisternas Tarazona, Silvia ****633**

Sola Lizcano, Nuria ****551**

Soler Justicia, David ****941**

Taberner Perales, M.ª Elena ****618**

Tena Ruiz, Jesus ****971**

Cognoms i nom NIF

Pastor Segura, Javier ****236**

Pellico Turnbull, Raquel ****985**

Penayo Núñez, Alicia Beatriz ****627**

Peña Tortajada, Irina ****954**

Peral Rangel, Francisco ****290**

Perea Garcia, Carmen ****905**

Pérez Alfonso, María Jesús ****123**

Pérez Ramiro, Cynthia ****184**

Pérez Zorio, Elena ****168**

Planells Pérez, M. Carmen ****063**

Prades Monfort, Miguel ****044**

Quintanilla Ruiz, José Luis ****123**

Ramírez Terrón, David ****753**

Ramón Molero, M. Carmen ****140**

Ribera Porta, Christian ****136**

Richart Sanchis, Bibiana ****775**

Riesco Hernández, Magdalena ****837**

Riesco Hernández, Raquel ****680**

Ripoll Sanmiguel, Maria ****309**

Rodríguez Carcelen, Sergio ****761**

Rodríguez Núñez, Mauricio ****914**

Rodríguez Vicedo, Gema ****105**

Roig Maeso, María Teresa ****404**

Romero Nacher, Josep Rafael ****738**

Ronda Fernández, Ana Rosa ****332**

Rubio Gaspar, Marcos ****851**

Rubio Guillen, Ana Belen ****869**

Ruiz Fabia, Eva M. ****859**

Ruiz Ponce, Aranzazu ****434**

Saez Garcia, Ivan José ****325**

Salas Carmona, María Isabel ****164**

Salvador Aloy, M. Teresa ****407**

Samblas Molla, Maria José ****106**

Sanblas Molla, Shaila ****883**

Sánchez De la Fuente, María Pilar ****587**

Sánchez Moreno, Laura ****008**

Sancho Gil, Pablo ****270**

Sandalinas Aleixandre, M. Nieves ****091**

Sansaloni Camilleri, Maria Esperanza ****251**

Sanz Ubeda, Carmen ****264**

Sarrio Rosell, Alexandre Josep ****711**

Sashkova Borisova, Violeta ****543**

Sebastia Álvarez, Marina Rosa ****792**

Serrano Navarro, Nuria ****287**

Silvestre Ibor, Laura Beatriz ****615**

Sisternas Tarazona, Silvia ****633**

Sola Lizcano, Nuria ****551**

Soler Justicia, David ****941**

Taberner Perales, M. Elena ****618**

Tena Ruiz, Jesus ****971**



Apellidos y nombre NIF

Terrades Franco, M Begoña ****057**

Torán Lamata, Eduardo ****279**

Torres Castellano, Rosa ****836**

Tortajada Alamilla, Carolina ****596**

Tovar López, Carlos ****103**

Valenciano Gimeno, Silvia ****694**

Valero Cea, Enrique ****864**

Valero Soriano, Melania ****386**

Valls Ten, Amor ****176**

Valls Ten, Esther ****343**

Vega Rodríguez, Sonia María ****645**

Veloso Padilla, Abel ****817**

Verge Marcos, Veronica ****364**

Vila Falgas, Francisco ****233**

Vilalta Villarroya, Rosa María ****046**

Vilar Senent, Maria José ****019**

Villanueva Jiménez, M.ª Isabel ****878**

Villar Sánchez, Cynthia ****813**

Wu Ye, Binyan ****214**

Yglesias Mengot, Sonia ****831**

Zaragoza Soriano, M.ª Mercedes ****032**

Lista definitiva de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de 
exclusión

Alonso Urbano, Aurora ****725** 58

Aparicio Gaitano, Ana María ****068** 58

Aparicio Mondéjar, Olga ****037** 58

Bejarano González, Yolanda ****819** 58

Benet Serra, M.ª José ****192** 58

Bernabeu Andreu, Luisa ****667** 58

Cárcel Culebras, Paloma ****230** 58

Carralero Herráiz, Jasmina ****126** 58

Cebamanos Llopis, Yolanda ****379** 58

Cuesta Ariza, Yolanda ****233** 58

Cutillas Almenar, María Amparo ****965** 58

Dura Olcina, Esther ****130** 58

Estevez Florez, M.ª Begoña ****214** 58

Ferrer Ferrer, Regina ****016** 58

Forment Marchal, María Amparo ****227** 58

Fuertes Vidal, Inmaculada ****844** 58

García Herraiz, Milagros ****799** 58

García Muñoz, Nuria ****432** 58

García Zapata, M.ª Teresa ****236** 58

Gilabert Álvarez, Alicia ****523** 58

Guillem Durá, María Mercedes ****340** 58

Guillen Garcia, Raul ****622** 2

Haya Castellanos, María Isabel ****804** 58

Herrada Ruiz, Yolanda ****820** 58

Cognoms i nom NIF

Terrades Franco, M Begoña ****057**

Torán Lamata, Eduardo ****279**

Torres Castellano, Rosa ****836**

Tortajada Alamilla, Carolina ****596**

Tovar López, Carlos ****103**

Valenciano Gimeno, Silvia ****694**

Valero Cea, Enrique ****864**

Valero Soriano, Melania ****386**

Valls Ten, Amor ****176**

Valls Ten, Esther ****343**

Vega Rodríguez, Sonia María ****645**

Veloso Padilla, Abel ****817**

Verge Marcos, Veronica ****364**

Vila Falgas, Francisco ****233**

Vilalta Villarroya, Rosa María ****046**

Vilar Senent, Maria José ****019**

Villanueva Jiménez, M. Isabel ****878**

Villar Sánchez, Cynthia ****813**

Wu Ye, Binyan ****214**

Yglesias Mengot, Sonia ****831**

Zaragoza Soriano, M. Mercedes ****032**

Llistat definitiu de persones excloses torn lliure

Cognoms i nom NIF Motius 
d’exclusió

Alonso Urbano, Aurora ****725** 58

Aparicio Gaitano, Ana María ****068** 58

Aparicio Mondéjar, Olga ****037** 58

Bejarano González, Yolanda ****819** 58

Benet Serra, M. José ****192** 58

Bernabeu Andreu, Luisa ****667** 58

Cárcel Culebras, Paloma ****230** 58

Carralero Herráiz, Jasmina ****126** 58

Cebamanos Llopis, Yolanda ****379** 58

Cuesta Ariza, Yolanda ****233** 58

Cutillas Almenar, María Amparo ****965** 58

Dura Olcina, Esther ****130** 58

Estevez Florez, M. Begoña ****214** 58

Ferrer Ferrer, Regina ****016** 58

Forment Marchal, María Amparo ****227** 58

Fuertes Vidal, Inmaculada ****844** 58

García Herraiz, Milagros ****799** 58

García Muñoz, Nuria ****432** 58

García Zapata, M. Teresa ****236** 58

Gilabert Álvarez, Alicia ****523** 58

Guillem Durá, María Mercedes ****340** 58

Guillen Garcia, Raul ****622** 2

Haya Castellanos, María Isabel ****804** 58

Herrada Ruiz, Yolanda ****820** 58



Higueras Soriano, Virginia ****210** 58

Ibáñez Ibor, Patricia ****680** 9

Lechuga Sancho, María Teresa ****800** 58

Martínez Golombek, Laura Cristina ****078** 58

Membrilla Gimeno, Susana ****287** 58

Monrós Fenollosa, Encarnación ****496** 58

Morales Belenguer, Eugenia ****834** 58

Moya García, Ana ****765** 58

Ortiz Fernández, Joaquín Javier ****357** 58

Pastor Moratalla, Diana ****161** 58

Rizo Monzó, Elisabet ****623** 58

Roig Bendicho, Ana María ****747** 58

Rozalén Martínez, José Manuel ****721** 58

Serer Montañana, Antonio ****029** 58

Sobrevela Velencoso, María Carmen ****692** 58

Motivos de exclusión:
2. Por no abonar los derechos de examen
9. Por no estar en posesión de la titulación exigida
58. Por ser personal funcionario de la misma categoría/escala de 

esta universidad

Higueras Soriano, Virginia ****210** 58

Ibáñez Ibor, Patricia ****680** 9

Lechuga Sancho, María Teresa ****800** 58

Martínez Golombek, Laura Cristina ****078** 58

Membrilla Gimeno, Susana ****287** 58

Monrós Fenollosa, Encarnación ****496** 58

Morales Belenguer, Eugenia ****834** 58

Moya García, Ana ****765** 58

Ortiz Fernández, Joaquín Javier ****357** 58

Pastor Moratalla, Diana ****161** 58

Rizo Monzó, Elisabet ****623** 58

Roig Bendicho, Ana María ****747** 58

Rozalén Martínez, José Manuel ****721** 58

Serer Montañana, Antonio ****029** 58

Sobrevela Velencoso, María Carmen ****692** 58

Motius d’exclusió:
2. Per no pagar els drets d’examen
9. Per no estar en possessió titulació exigida
58. Per ser personal funcionari de la mateixa categoria/escala 

d’aquesta universitat


		2024-05-06T13:51:25+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




